якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. За взаємною згодою Сторін та згідно частини 6
ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі»,
Сторони дійшли згоди збільшити суму Договору на
суму 45 710,40 грн. (Сорок п'ять тисяч сімсот
десять гривень 40 копійок), у т.ч. ПДВ: 2 990,40 грн.
(Дві тисячі дев'ятсот дев'яносто гривень 40
копійок), що становить не більше 20% від суми
Договору.
2. Загальна сума Договору з урахуванням
додаткової угоди становить: 274 262,40 грн. (Двісті
сімдесят чотири тисячі двісті шістдесят дві гривні
40 копійок), у т.ч. ПДВ: 17 942,40 грн. (Сімнадцять
тисяч дев'ятсот сорок дві гривні 40 копійок).
3. Специфікацію додаткової угоди викласти в
редакції Додатку №1 до Додаткової угоди № до
Договору.
4. Інші умови Договору залишаються без змін.